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平成21年10月中鳥取県公報目録
第 8132 号～第 8140 号 

号外第 106号～号外第 114号

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数

55 

56 

57 

58 

59 

鳥取県情報公開条例の一部を改正する条例 

鳥取県基金条例の一部を改正する条例 

鳥取県住民基本台帳法施行条例の一部を改正する条例 

鳥取県環境美化の促進に関する条例の一部を改正する条例 

鳥取県廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化及び紛争の予防、調整等に関

する条例の一部を改正する条例 

16 

〃 

〃 

〃 

〃 

 

号外106

〃 

〃 

〃 

〃 

60 

61 

62 

貸付金の返還に係る債務の免除に関する条例の一部を改正する条例 

鳥取県手数料徴収条例の一部を改正する条例 

鳥取県警察手数料条例の一部を改正する条例 

〃 

〃 

〃 

号外107

〃 

〃 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

75 

 

76 

鳥取県情報公開条例施行規則及び鳥取県個人情報保護条例施行規則の一部を

改正する規則 

鳥取県住民基本台帳法施行細則等の一部を改正する規則 

16 

 

〃 

号外108

 

〃 

77 

78 

鳥取県立社会福祉施設の使用料等に関する規則の一部を改正する規則 

港湾法施行細則の一部を改正する規則 

20 

〃 

号外109

〃 

79 鳥取県地球温暖化対策条例施行規則 23 号外111

80 鳥取県建設工事等の入札制度に関する規則の一部を改正する規則 30 号外112

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

614 

615 

616 

617 

618 

特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 

指定居宅サービス事業者の指定 

指定介護予防サービス事業者の指定 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

２ 

〃 

〃 

〃 

〃 

8132 

〃 

〃 

〃 

〃 

619 

620 

621 

622 

鳥取県美術展覧会に係る図録販売代金の収納事務の委託 

鳥取県美術展覧会に係る図録販売代金の収納事務の委託 

生活保護法による介護機関の指定 

都市計画の変更予定 

６ 

〃 

〃 

〃 

8133 

〃 

〃 

〃 
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623 

624 

625 

626 

特定猟具使用禁止区域の指定 

県道の区域の変更 

県道の供用の開始 

介護老人保健施設の開設の許可 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

627 

628 

629 

630 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

県道の区域の変更 

県道の供用の開始 

廃川敷地等の発生 

９ 

〃 

〃 

〃 

8134 

〃 

〃 

〃 

631 

632 

633 

634 

635 

636 

637 

638 

鳥取県美術展覧会に係る図録販売代金の収納事務の委託 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定の辞退 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

土地改良区の役員の就退任 

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の事業所の変更の届出 

土地改良区連合の役員の就退任 

13 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8135 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

639 

640 

641 

642 

青少年に有害な図書の指定 

土地改良事業計画の変更認可申請の適否の決定 

保安林の指定の解除予定 

基本測量の実施 

16 

〃 

〃 

〃 

8136 

〃 

〃 

〃 

643 

644 

645 

救急病院又は救急診療所の認定 

争議行為を行う旨の予告 

家畜商法による講習会の開催 

20 

〃 

〃 

8137 

〃 

〃 

646 漁業近代化資金の利子補給率の一部改正 22 号外110

647 

648 

649 

650 

651 

652 

653 

生活保護法による居宅介護事業及び介護予防事業の廃止の届出 

生活保護法による介護機関の指定 

都市計画事業の事業計画の変更の認可 

土地改良区連合の定款の変更の認可 

土地収用法による事業の認定 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

土地改良事業の工事の完了 

23 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8138 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

654 

655 

656 

657 

658 

659 

家畜排せつ物の利用の促進を図るための計画 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

保安林の指定施業要件の変更予定 

県道の区域の変更 

県道の供用の開始 

27 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8139 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

660 

661 

県道の供用の開始 

土地改良事業の工事の完了 

30 

〃 

8140 

〃 

662 

663 

環境美化促進地区の指定の一部改正 

環境美化促進地区の指定の一部改正 

〃 

〃 

号外113

〃 

 

選挙管理委員会告示 
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番 号 件      名 発行日 号 数

75 衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者届出政党が政見放送を行うこと

ができる一般放送事業者等の一部改正 

２ 8132 

76 鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 ６ 8133 

77 選挙管理委員会の招集 20 8137 

78 個人演説会等を開催することができる施設の指定 23 8138 

79 鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 30 8140 

 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

21 指定技能教育施設の変更の届出 ２ 8132 

22 鳥取県指定有形民俗文化財の指定の一部改正 ９ 8134 

23 定例教育委員会の招集 13 8135 

 

内水面漁場管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

５ コイの持ち出し等を禁止する水域の範囲の一部改正 ９ 8134 

６ ブラックバス等の再放流の禁止に関する指示 23 8138 

７ コイの持ち出し等を禁止する水域の範囲の一部改正  30 8140 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数

鳥取県採石条例の規定に基づく認可状況の公表 

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 

９ 

〃 

〃 

〃 

8134 

〃 

〃 

〃 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 23 8138 

生産事業者講習会の実施 30 8140 

鳥取県の人事行政の運営等の状況 〃 号外114

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数

一般競争入札の実施 ６ 8133 

随意契約の相手方の決定 ９ 8134 

落札者の決定 16 8136 

一般競争入札の実施 20 8137 

一般競争入札の実施 23 8138 
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一般競争入札の実施 

随意契約の相手方の決定 

随意契約の相手方の決定 

落札者の決定 

30 

〃 

〃 

〃 

8140 

〃 

〃 

〃 

 

正誤 

     件      名 発行日 号 数

平成 21 年４月 14 日付鳥取県告示第 268 号中訂正 

平成 21 年 10 月 16 日付鳥取県告示第 641 号中訂正 

27 

〃 

8139 

〃 

 


